30  Massarius  vero  dicti  Comunis  teneatur  registrare  ipsum,  fideliter  custodire  et  salvare  et  illud 

post  depositum  officium  successori  suo  et  novis  consulibus  prima  die  vel  sequenti  assignare  ; 
et  sic  deinceps  successive  servetur  ;  et  si  contrafecerit,  solvat  prò  pena  Comuni  Faventie 

lib.  duas  bon.;  et  si  forte  assignare  contenderit,  puniatur  de  facto  in  25  lib.  bon.,  et  nihi- 

lominus ea  consignare  teneatur  et  compellatur,  muleta  indicta  et  capitis  pignoribus,  faciendo 
35  etiam  ipsum  detineri  in  carceribus  Comunis  donec  satisfecerit  de  predictis;  quarum  penarum 

medietas  sit  Comunis  et  alia  accusatoris. 

Item  quod  instrumentis  in  publicam  formam  redactis  de  septis  sive  protocolis  alicujus 
notarli  defuncti,  per  notarios  quibus  ipsa  septa  seu  protocola  commissa  essent,  adhibeatur 

in  perpetuum  piena   fides.     Si   vero   expediret   alieni   habere  in   publicam   formam   aliquod 

40  instrumentum,  processum  aliquem  vel  aliquam  aliam  scripturam  de  septis,  protocolis  vel 
scripturis  alicujus  notarii  abaentis,  et  talis  notarius  habeat  aliquem  notarium  attinentem  de 

contentis  infra  in  statuto  posito  sub  rubrica  :  "  quod  pater  prò  filio  et  e  converso  etc.  „  ̂  qui 
eì  proximior  fuerit,  possit  et  ei  liceat  illud,  illum  vel  illam  summarie  et  in  publicam  for- 

mam ellevare  secundum  quod  infra  in  dicto  statuto  continetur;  alias,  hoc  est  si   hujusmodi 

45  attinentem'  notarium  non  habuerit,  tunc  consules  notariorum  civitatis  Faventie,  qui  per  tem- 

lo.  teneatur]  cod.  ripete  —  13.  extensionem]  ybwe  ostensionem  -  Et  si  hoc  non]  Et  si  totum  cod.  —  17.  et 

consules  dicti  ordinis]  cod.  ripete  —  27.  compellat  tam]  compellatam  cod.  —  38.  adhibeatur]  adhibentur  cod.  — 
43.  dopo  illum  Paman.  aveva  ripetuto  qui  ei  proximior  fuerit,  poi  cancellò 

'  Vedi  più  avanti  Rubr.  76. 

e.  17  a  -  col.  I 
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pora  fuerint,  Illa  summant,  elevent  et  in  publicam  formam  redigant  de  septìs  et  scripturis  talìs 
notarli  absentis,  de  verbo  ad  verbum  secundum  quod  jacere  reperuerint  nihil  addito,  obmisso 

vel  diminuto  quod  sensum  mutet  vel  variet  intellectum,  hoc  modo,  Nndelicet:  quod  unus  ipso- 
rum  consulum  summat  et  transcribat  de  septis  et  scripturis  talis  notarli  et  se  subscribat.  alter 

vero,  auscultato  ilio,  cum  notarlo  ilio  qui  sumpserit,  et  invento  ilio  concordare  cum  originali,  5 
se  subscribat  dicto  assumpto,  cui  adhibeatur  et  adhiberi  debeat  piena  tìdes  in  quolibet  foro, 

quemadmodum  si  ipse  idem  notarius,  qui  de  ipso  fuit  rogatus,  sic  sumpsisset  [et]  autenti- 

casset.     Et  hoc  additum  fuit  de  novo  per  novos  statuterios,  anno  Domini  1410,  indictione  3*  '. 

Quod  officiales  veniant  ad  curiam  horis  juridicis  et  de  diebus  juridicis  et  feriatis 

SCRIBENDIS   ET    DE   AUDIENTIA    BANDA    PER    IPSOS    [Rubrica    71].  IO 

Cultura  justitie  augeri,  et  occasionem  delinquendi,  etsi  non  amore  justitie  saltem  pene 

timore  et  verecundie  rubore,  tollere  cupientes,  statuimus  et  ordinamus,  hoc  statuto  in  per- 
petuum  valituro,  quod  potestas  vel  saltem  ejus  vicari us,  et  judex  tam  civilium  causarum 

quam  malletitiorum,  et  socius  miles  potestatis,  teneantur  et  debeant  singulis  diebus  juridicis 

et  horis  congruis  venire,  sedere  et  stare  ad  eorum  solitum  banchum  juris,  et  ibidem  suum  15 

officium  quibuscumque  petentibus  impertiri  et  justitiam  ministrari  in  omnibus  hiis  que  ad 
eorum  officia  quomodocumque  dignoscuntur  pertinere.  Et  quod  notarli  deputati  ad  discum 

domini  potestatis,  tam  in  civilibus  quam  in  mallefitiis,  nec  non  et  oflìcialis  damnorum  dato- 
rum  et  ejus  notarli  seu  qui  erunt  deputati  ad  discum  dictorum  damnorum  ac  etiam  nuutii 

Comunis,  venire  et  se  presentare  debeant  in  palatio  Comunis,  saltem  immediate  post  3"  20 
sonum  campanelle,  que  pulsatur  ad  jus  reddendum,  copiam  sui  omnibus  facere  et  ad  eorum 

discum  sedere  usque  ad  horam  congruam  et  condecentem,  audiendo  omnes  et  singulas  per- 
sonas,  tam  principales  quam  eorum  advocatos  et  procuratores  ad  eos  seu  ad  aliquem  ipso- 
rum  euntes  prò  ministerio  aliquo  sui  officii,  et  ostendendo  acta  et  scripturas  omnibus  videre 

volentibus,  et  de  ipsis  eis,  quorum  intererit,  copiam  faciendo;  nec  inde  discedere  possi t  nec  25 

debeat  aliquis  ipsorum,  nisi  justa  causa  vel  impedimentum  supervenerit,  de  quo  ipsi  pote- 
stati  vel  ejus  vicario  vel  judici.  quem  si  tunc  sedere  contingerit,  et  advocatis  et  procura- 
toribus  diete  curie,  quos  tunc  adesse  contingerit,  vel  majori  parti  ipsorum,  primo  consti-